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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307007I

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit SHAHAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", Ndertesa 
Nr.1/197 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje paisje kompjuterike. Eksport-lmport si dhe tregti me 

shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese   te 
ndryshme kembimi, aksesore,servis  te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve 
kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike. Eksport-lmport  si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese  te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis  te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve 
kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve  
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme  vezhgimi,akses 
kontrolli,sisteme   UPS,  sisteme zjarri sisteme elektrike te 
fuqive te Iarta dhe te mesme aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje,  mirembajtje  dhe 
servisim i  pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore,  audio-vizive sherbime dhe shitje ne fushen e  
pasurive  te paluajtshme,   vleresime  pasuri   te paluajtshme, 
vleresim  asetesh dhe sherbimet  mbeshtetese  ne pronat e 
paluajtshme,  suporte dhe sherbime  financiare,  sherbime  te 
standarteve  financiare, shitje dhe asistence  ne softe dhe 
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programe  financiare  per ente publike dhe private, 
mirembajtje  sistemeve  kompjuterike  te lidhura me to. 
Eksport import dhe tregtim i  sistemeve  per perpunimin  e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware,  software  dhe te 
gjithe periferikeve  te tyre. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te 
tjera mjete pune kancelarike  duke perfshire  edhe te gjitha 
llojet e letres e materiale  te tjera botimi,  import eksport dhe 
tregtim te konsumablave  per pajisje te ndryshme, tonerave,  
Montim aparaturash  te sipermendura, parametrizimi,  
konfigurim. Sherbime  transmetimi  te dhenash, 
informacione  dhe sherbime  te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, 
adoptim. Mirembajtje te aparaturave  te sipermendura, suport 
teknik, konsulence gjithfarellojesh.  Ofrues te sherbimeve  te 
printimit, qeradhenie  dhe tregtim te pajisjeve  te printimit 
dhe hardware, menaxhim  te sistemeve  te printimit Pay Per 
Use dhe Pay Per Print. lmportim dhe instalim pajisje 
elektronike monitorimi  CCTV, pajisje elektronike  per 
monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, 
ANPR, kamera, etj. lmportimi dhe instalim i  pajisjeve  
elektronike te nevojshme  per ndertimin e sistemeve te 
sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise  publike 
ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa  
komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, arsim, 
shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor  etj, 
Import - eksport te mallrave  me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim  dhe mirembajtje  ne fushen e rrjete 
WAN/LAN, Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve  
didaktik, shkencore, profesionale.  Zhvillim dhe 
implementim  te sistemeve te informacionit  gjeografik 
(GIS), rregjistrim  te pasurive te paluajtshme,  planifikim 
urban, hartografi  dhe matje topogjeodezike.   Hostim i  
faqeve te aplikacioneve.  Projektim, ndertim dhe 
implementim  i  Data Center. Sherbime transmetimi  te 
dhenash, informacione  dhe sherbime te lidhur me internetin. 
lmplementin  dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur 
me to.  Studime, kerkime  dhe analiza te tregut, studim tregut 
market research, studime demografike, sjellje klientesh, 
tendencash ne treg,fuqie  blerese, etj analiza, studime  e 
kerkime lidhur me to.Zhvillim  dhe mirembajtje sistemesh 
software. Ketu perfshihet  programimi  i  sistemeve software, 
kodimi,  instalimi, integrimi   i te gjithe komponenteve,   
dokumentimi,   identifikimi  dhe korrigjimi  i gabimeve,    
modifikimet    (pas   momentit    qe    oftwarc-i    eshte 
vendosur     ne  operim),    mirembajtja  e te  gjithe 
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komponenteve, suporti  i  sistemit   si  nje teresi  
komponentesh,  qe,  ne funksionimin  e tyre,  realizojne  
qellimin  e zgjidhjes informatike ;  Testim software.   Ketu  
perfshihet  testimi  i funksionaliteteve,   te ngarkeses ne 
pune,  te performances,  te pranimit, te disponueshmerise    
dhe te sigurise  se sistemit software, Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh  te komunikimit. lnstalim,  konfigurim,  trajnim,  
testim dhe mirembajtje sisteme  konference, perkthimi,  
votimi livestream,   etj. Disenjim dhe zhvillim   sistemesh   te 
sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise  se 
klientit,  projektimi i arkitektures,  instalimet dhe 
konfigurimet  e komponenteve, vendosja  ne pune,  testimet 
e sigurise  dhe mirembajtja perkatese;  Zhvillim sistemesh 
migrimi.  Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i  te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese   nga nje teknologji  e 
vjeter ne nje teknologji  te re. Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike;  Operimi, ,menaxhimi,  suporti i  perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik informatik per sistemet 
software.  Personalizim  i kartave ID. "Zhvillim, 
implementim,  mirembajtje, projektim te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". 
Projektim,  ndertim dhe implementim  i Data Center. Import-
eksport dhe perdorimi i  pajisjeve me rreze X. Eksport,  
import, prodhim, servisim dhe tregtim i  mobiljeve, mallrave 
te mobilerive, aksesoreve, elemeteve te drurit dhe pjeseve te 
lidhura me to... etj etj.
Erald Shahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2018                Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldShahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAHAJ GROUP, Big Shop.Al ,Shahaj Net, 
Shahaj Computer&Security,Agjensia Little Star Njoftime 
Pafund
E-Mail: shahajgroup@yahoo.com  
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Telefon: 0694569109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-999150-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516169-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
02.06.2020, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i adresës kryesore të Shoqërisë. 3- Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Shit-blerje dhe import-eksport artikuj elektronike, rimbushje 
elektronike, instalim te kamerave te survejimit , lidhe, instalime dhe shperndarje 
interneti.")          u be            ("Shit-blerje dhe import-eksport artikuj elektronike, 
rimbushje elektronike, instalim te kamerave te survejimit , lidhe, instalime dhe 
shperndarje interneti.aktivitetit Tregtimin me pakice te materialeve elektrike te 
fushave! IT Telekomunikacion, sisteme te sigurise, alarmit. Sisteme te ndricimit, 
audio-video profesionale, pajisjeve kancelarike, tonerave, elektroshtepiake, 
hidraulikeve, boje per cdo ambjent, sistemeve diellore sisteme te kondicionimit. 
Ngrohje -ftohje, ashensor, kaldaja, gjeneratoreve, hidrosanitare, bejme konceptim, 
projektim sisteme portash elektrike. relatione teknike & specifikimeve elektrike. 
Qepena automatike, Trare (Bariere) per Parking, porta me telekomande. Website, 
software, sherbime internet promocione eventesh, festash, mbikqyrje, mirembajtje , 
rikonstruksione, si cdo aktivitet tjeter tregtar")         
Emri Tregtar ishte            ("SHAHAJ GROUP")          u be            ("SHAHAJ GROUP, 
Big Shop.Al ,Shahaj Net, Shahaj Computer&Security,Agjensia Little Star Njoftime 
Pafund")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", Ndertesa Nr.1/197;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Bulevardi Bajram Curri'', Ndertesa 42, hyrja 16, ap.1, Njesia Administrative nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C2078-8B23-4933-AD4D-0DC3A0CD2EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C344E0-4DF3-4C24-AA17-91B18879A544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B872C053-AD83-4AB4-A83D-DF441FBAF026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D4EDE9-B015-409B-800C-6AED24932CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D4EDE9-B015-409B-800C-6AED24932CD1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628747-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.12.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shit-blerje dhe import-eksport artikuj elektronike, rimbushje 
elektronike, instalim te kamerave te survejimit , lidhe, instalime dhe shperndarje 
interneti.aktivitetit Tregtimin me pakice te materialeve elektrike te fushave! IT 
Telekomunikacion, sisteme te sigurise, alarmit. Sisteme te ndricimit, audio-video 
profesionale, pajisjeve kancelarike, tonerave, elektroshtepiake, hidraulikeve, boje per cdo 
ambjent, sistemeve diellore sisteme te kondicionimit. Ngrohje -ftohje, ashensor, kaldaja, 
gjeneratoreve, hidrosanitare, bejme konceptim, projektim sisteme portash elektrike. 
relatione teknike & specifikimeve elektrike. Qepena automatike, Trare (Bariere) per 
Parking, porta me telekomande. Website, software, sherbime internet promocione 
eventesh, festash, mbikqyrje, mirembajtje , rikonstruksione, si cdo aktivitet tjeter tregtar")          
u be            ("Shit-blerje dhe import-eksport artikuj elektronike, rimbushje 
elektronike, instalim te kamerave te survejimit , lidhe, instalime dhe shperndarje 
interneti.aktivitetit Tregtimin me pakice te materialeve elektrike te fushave! IT 
Telekomunikacion, sisteme te sigurise, alarmit. Sisteme te ndricimit, audio-video 
profesionale, pajisjeve kancelarike, tonerave, elektroshtepiake, hidraulikeve, boje per 
cdo ambjent, sistemeve diellore sisteme te kondicionimit. Ngrohje -ftohje, ashensor, 
kaldaja, gjeneratoreve, hidrosanitare, bejme konceptim, projektim sisteme portash 
elektrike. relatione teknike & specifikimeve elektrike. Qepena automatike, Trare 
(Bariere) per Parking, porta me telekomande. Website, software, sherbime internet 
promocione eventesh, festash, mbikqyrje, mirembajtje , rikonstruksione, si cdo 
aktivitet tjeter tregtar. Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k ( Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave/ sherbimeve te  partnereve te 
Easypay rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758526-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SFP 2020 Shahaj Group Shpk.xlsx
Shahaj Shenimet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96625C52-1845-46E5-AEF7-911E6C392099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDEB1C3-64E3-494A-8F45-F40699E6521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646C1E02-D716-4602-81BC-1EE4B1B1AD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1BA287-F7AE-459B-8299-C51999842D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1BA287-F7AE-459B-8299-C51999842D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1C7885-1002-423E-9806-ED72CBBA3D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53200E2E-4FBD-4DA3-8462-512CC64EAC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B17AE6-F0CF-4577-A2B6-6370F349329E
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SPL 2020 Shahaj Group Shpk.xlsx
Vendim Shahaj Group - Pasqyrat Financiare 2020 (1).pdf

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994809-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.09.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Shit-blerje dhe import-eksport artikuj elektronike, rimbushje 
elektronike, instalim te kamerave te survejimit , lidhe, instalime dhe shperndarje 
interneti.aktivitetit Tregtimin me pakice te materialeve elektrike te fushave! IT 
Telekomunikacion, sisteme te sigurise, alarmit. Sisteme te ndricimit, audio-video 
profesionale, pajisjeve kancelarike, tonerave, elektroshtepiake, hidraulikeve, boje per cdo 
ambjent, sistemeve diellore sisteme te kondicionimit. Ngrohje -ftohje, ashensor, kaldaja, 
gjeneratoreve, hidrosanitare, bejme konceptim, projektim sisteme portash elektrike. 
relatione teknike & specifikimeve elektrike. Qepena automatike, Trare (Bariere) per 
Parking, porta me telekomande. Website, software, sherbime internet promocione 
eventesh, festash, mbikqyrje, mirembajtje , rikonstruksione, si cdo aktivitet tjeter tregtar. 
Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k ( Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje 
te mallrave/ sherbimeve te  partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj.")          u be            
("Shitje paisje kompjuterike. Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
paisjeve kompjuterike, pjese   te ndryshme kembimi, aksesore,servis  te paisjeve 
kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje 
pajisje kompjuterike. Eksport-lmport  si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
pajisjeve elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses 
kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese  te ndryshme kembimi,aksesore,servis  te 
pajisjeve elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve  kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme  
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme   UPS,  sisteme zjarri sisteme elektrike te fuqive te 
Iarta dhe te mesme aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje,  
mirembajtje  dhe servisim i  pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore,  audio-vizive sherbime dhe shitje ne fushen e  pasurive  te paluajtshme,   
vleresime  pasuri   te paluajtshme, vleresim  asetesh dhe sherbimet  mbeshtetese  ne 
pronat e paluajtshme,  suporte dhe sherbime  financiare,  sherbime  te standarteve  
financiare, shitje dhe asistence  ne softe dhe programe  financiare  per ente publike 
dhe private, mirembajtje  sistemeve  kompjuterike  te lidhura me to. Eksport import 
dhe tregtim i  sistemeve  per perpunimin  e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware,  
software  dhe te gjithe periferikeve  te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash 
te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike  duke 
perfshire  edhe te gjitha llojet e letres e materiale  te tjera botimi,  import eksport dhe 
tregtim te konsumablave  per pajisje te ndryshme, tonerave,  Montim aparaturash  te 
sipermendura, parametrizimi,  konfigurim. Sherbime  transmetimi  te dhenash, 
informacione  dhe sherbime  te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave  te sipermendura, 
suport teknik, konsulence gjithfarellojesh.  Ofrues te sherbimeve  te printimit, 
qeradhenie  dhe tregtim te pajisjeve  te printimit dhe hardware, menaxhim  te 
sistemeve  te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. lmportim dhe instalim pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26271C-8BD5-4006-82FF-3A79EDFE684E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE9492-3A6A-4293-B832-A0C550BD0C0D
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elektronike monitorimi  CCTV, pajisje elektronike  per monitorimin e transportit 
rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. lmportimi dhe instalim i  
pajisjeve  elektronike te nevojshme  per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te 
objekteve dhe sistemeve te sigurise  publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te 
qyteteve, ndertesa  komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, arsim, 
shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor  etj, Import - eksport te 
mallrave  me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim  dhe mirembajtje  ne fushen e 
rrjete WAN/LAN, Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve  didaktik, 
shkencore, profesionale.  Zhvillim dhe implementim  te sistemeve te informacionit  
gjeografik (GIS), rregjistrim  te pasurive te paluajtshme,  planifikim urban, 
hartografi  dhe matje topogjeodezike.   Hostim i  faqeve te aplikacioneve.  Projektim, 
ndertim dhe implementim  i  Data Center. Sherbime transmetimi  te dhenash, 
informacione  dhe sherbime te lidhur me internetin. lmplementin  dhe tregtim 
impiante dhe te ndryshme lidhur me to.  Studime, kerkime  dhe analiza te tregut, 
studim tregut market research, studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne 
treg,fuqie  blerese, etj analiza, studime  e kerkime lidhur me to.Zhvillim  dhe 
mirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet  programimi  i  sistemeve software, 
kodimi,  instalimi, integrimi   i te gjithe komponenteve,   dokumentimi,   identifikimi  
dhe korrigjimi  i gabimeve,    modifikimet    (pas   momentit    qe    oftwarc-i    eshte 
vendosur     ne  operim),    mirembajtja  e te  gjithe komponenteve, suporti  i  sistemit   
si  nje teresi  komponentesh,  qe,  ne funksionimin  e tyre,  realizojne  qellimin  e 
zgjidhjes informatike ;  Testim software.   Ketu  perfshihet  testimi  i 
funksionaliteteve,   te ngarkeses ne pune,  te performances,  te pranimit, te 
disponueshmerise    dhe te sigurise  se sistemit software, Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh  te komunikimit. lnstalim,  konfigurim,  trajnim,  testim dhe mirembajtje 
sisteme  konference, perkthimi,  votimi livestream,   etj. Disenjim dhe zhvillim   
sistemesh   te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise  se klientit,  
projektimi i arkitektures,  instalimet dhe konfigurimet  e komponenteve, vendosja  ne 
pune,  testimet e sigurise  dhe mirembajtja perkatese;  Zhvillim sistemesh migrimi.  
Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i  te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese   nga nje teknologji  e vjeter ne nje teknologji  te re. Permiresim/upgrade 
sistemesh informatike;  Operimi, ,menaxhimi,  suporti i  perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik informatik per sistemet software.  Personalizim  i kartave ID. 
"Zhvillim, implementim,  mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit". Projektim,  ndertim dhe implementim  i Data 
Center. Import-eksport dhe perdorimi i  pajisjeve me rreze X. Eksport,  import, 
prodhim, servisim dhe tregtim i  mobiljeve, mallrave te mobilerive, aksesoreve, 
elemeteve te drurit dhe pjeseve te lidhura me to... etj etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA8D486-771E-47E8-9158-B48FB7196621
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Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


